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Dotyczy: Promocji w Klubie Złotego Instalatora                            Wrocław, 20.07.2011 

  
 
Koleżanki i Koledzy,                                                                                                 
Szanowni Państwo,  
                    
Mamy dla Państwa dwie propozycje związane z uatrakcyjnieniem warunków uczestnictwa w 
Klubie Złotego Instalatora De Dietrich za obroty w 2011 roku. 
 
Propozycja pierwsza 
 
Za zakup pakietu solarnego Dietrisol Ultra Light (DUL) w okresie od 18 lipca do wyczerpania 
zapasów zobowiązujemy się do zarejestrowania Państwa faktury zakupowej w podwójnej 
wartości. W pakiecie mailowym dołączamy Komunikat Handlowy nr 12 z 26.05.2011, w 
którym szczegółowo przedstawiamy zmodyfikowane ceny i zasady sprzedaży DUL-i. Są one 
teraz bardzo atrakcyjne, zwłaszcza: 
 

• niższe ceny katalogowe 
• możliwość transportu palety z DUL-em z Wronek (nasze centrum logistyczne) na 

miejsce instalacji na nasz koszt 
 
Ważna informacja 
 
Wasze hurtownie, a nasi partnerzy handlowi są zobowiązani do utrzymywania zapasów 
handlowych DUL. Gdyby jednak nie dysponowali właściwym DUL na magazynie to Państwa  
zamówienie w hurtowni powinno być zrealizowane w ciągu 2 dni roboczych od dnia 
następnego od daty zamówienia i to z dostawą bezpośrednio na wskazane miejsce instalacji. 
W przypadku wątpliwości lub trudności w tym zakresie, prosimy o kontakt z rejonowym 
przedstawicielem De Dietrich. 
 
Propozycja druga 
 
Za zakup kotła Elidens, Ecodens, Solneo  w okresie od 18 lipca do wyczerpania zapasów 
zobowiązujemy się do zarejestrowania Państwa faktury zakupowej w podwójnej wartości. 
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Jak wiadomo Ecodens ,Elidens i Solneo są kotłami, albo inaczej generatorami ciepła 
przeznaczonymi do ogrzewania wolnostojących domów jednorodzinnych o powierzchni 
powyżej 170 m2 dysponujących wyodrębnionymi pomieszczeniami dla urządzeń  
grzewczych. Wymienione kotły, a zwłaszcza Elidens i Solneo są urządzeniami na 
najwyższym poziomie technicznym, należącymi do klasy „Komfort”. Zachęcamy do ich 
zakupu i instalacji. 
 
Ważna informacja 
 
Wasze hurtownie, a nasi partnerzy handlowi są zobowiązani do utrzymywania zapasów 
handlowych DUL. Gdyby jednak nie dysponowali właściwym kotłem typu Elidens, Ecodens 
lub Solneo na magazynie, to Państwa zamówienie w hurtowni powinno być zrealizowane w 
ciągu 2 dni roboczych od dnia następnego od daty zamówienia i to z dostawą bezpośrednio 
na wskazane miejsce instalacji. W przypadku wątpliwości lub trudności w tym zakresie 
prosimy o kontakt z rejonowym przedstawicielem De Dietrich. 
 
 
Wyrazy szacunku i pozdrowienia 
 
Kazimierz Gołecki 

 
Prezes Zarządu  
De Dietrich Technika Grzewcza Sp. z. o.o. 
 

 


